
大司協05-065 

令和６年３月２９日 

組合員各位 

収入印紙の販売券種変更のお知らせ 

 

平素は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年１１月１日より収入印紙の券種を一部減らして販売しておりまし

たが、４月１日から下記のとおり昨年１０月以前の券種に戻して販売させて

いただくことになりました。 

尚、切手、葉書、レターパックにつきましては変更ございませんので 

引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

                            〇：販売  ×：取扱無し 

収入印紙の券種 現   行 令和６年４月１日以降 

   １０万円 〇 〇 

    ５万円 〇 ○ 

    ３万円 × ○ 

    ２万円 〇 ○ 

    １万円 〇 〇 

    ５千円 〇 ○ 

    ３千円 × 〇 

    ２千円 〇 〇 

    １千円 〇 〇 

    ６００円 × 〇 

    ５００円 〇 ○ 

    ４００円 × 〇 

    ２００円 〇 〇 

    １００円 〇 〇 

     ５０円 〇 ○ 

 

以上 

大阪司法書士協同組合  

理事長 水口 保彦 


